5.152,19
TOTAL RETENÇÕES:
VALOR LÍQUIDO:

271,17

EXECUÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE SONDAGEM A PERCUSSÃO (SPT) EM TERRENO SITUADO A
AV. PAULO RAMOS, 337 - CENTRO, TIMON - MA, 65630-140.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 15/2021
PROCESSO ADMINITRATIVO Nº 10082/2019
OS-COEA - 62022 (TIMON - MA)

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, CONFORME LC. 123/06.

RETENÇÃO DE ISS CONFORME DISPOSTO NO §2o, AT. 6º DA LEI COMPLEMENTAR 116/03.

NÃO INCIDENCIA DE RETENÇÃO PREVIDENCIÁRIA EM ACORDO COM O ART. 143, VIII DA
INSTRUÇÃO NORMATIVA RFB Nº 971, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2009.

DADOS BANCÁRIOS:
Nome do banco: Banco Bradesco S.A. nº: 237
Nome da Agência: Pombal nº: 3454-1
Número da Conta: 234-8
Favorecido: Construtora Terra Sol LTDA.
PIX: CNPJ - 25194700000195.

PIS: 0,00
0,00IR:

0,00INSS:
0,00CSLL:

0,00COFINS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA

TRIBUTOS

RUA CORONEL JOSÉ GOMES DE SÁ, 27 - CENTRO

Número

000000571

Emissão

29/03/2022 11:48:00

CNPJ: 25.194.700/0001-95

Razão Social: TERRA SOL ENGENHARIA LTDA

E-mail:

Endereço: R PEDRO VIEIRA DA COSTA, 22, , CENTRO, Município/UF: SOUSA/PB, CEP: 58800390

NOTA FISCAL DE SERVIÇO ELETRÔNICA - (NFS-e)

 Autenticidade

1EIN1B1U2RT48I9I0812

Insc. Municipal: 14725 Insc. Estadual:

Telefone:

CNPJ: 05.483.912/0001-85

Razão Social: ESTADO DO MARANHAO - PROCURADORIA GERAL DA JUSTICA

E-mail:
Endereço: R GRANDE, 1396, ********, CENTRO, Município/UF: São Luis - MA, CEP: 65020251

Insc. Municipal: 0 Insc. Estadual:

Telefone: (098) 2315-655

VALOR NOTA:

BASE DE CÁLCULO:
ALÍQUOTA:

5.423,36

VALOR ISSQN: 271,17

VALOR DEDUÇÃO: 0,00
5.423,36

5,00%

OUTRAS INFORMAÇÕES

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

ATIVIDADE ECONÔMICA: 0801111 - PERFURAÇOES E SONDAGENS

08.999.674/0001-53

PRESTADOR DE SERVIÇO

OUTROS: 0,00

Nota Fiscal de Serviço Eletrônica (NFS-e). Lei:023/2002 - Decreto: 139/2010
Competência: 03/2022 OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
http://contribuinte.sousa.pb.gov.br

D
P
N
F
S
E
V
0
3
2
0
1
2

TOMADOR DE SERVIÇO

LOCAL DA PRESTAÇÃO:
TIPO DE RECOLHIMENTO:

TRIBUTAÇÃO: Tributável Simples Nacional
RETIDO
TIMON/MA

 -ATIVIDADE ITEM 116:

carlosoliveira
Caixa de texto
Atestamos para os devidos fins que a despesa foi realizada em 05/04/2022.

		2022-04-05T08:23:27-0300
	CARLOS GUSTAVO MACEDO OLIVEIRA:1071436